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15 TEMMUZ 2016 

GECESİ NELER 
YAŞANDI 

HATIRLAYALIM. 

 2016 yılı 15 Temmuz gecesi Türkiye'de Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) planladığı bir askeri 
darbe girişimi gerçekleştirildi. 15 Temmuz darbe girişimi, 15 Temmuz 2016 gecesinde Türk Silahlı 
Kuvvetlerindeki kendilerini "Yurtta Sulh Konseyi" olarak adlandıran Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
mensubu bir grup asker tarafından yapılan darbe girişimi yaşandı.  

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmi internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el 
koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildi. İstanbul'daki Boğaziçi ve 
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ve 
birçok milletvekilinin mecliste bulunduğu esnada F-16 savaş uçakları ile meclis üzerinde düzenlenen uçuş 
yapılarak parlamento dört kez bombaladı. 

Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde 
bulunuldu ancak başarılı olamadılar. Öte yandan Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Diğer yanda ise Genelkurmay 
Başkanı Hulusi Akar, Çolak, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki, Jandarma Genel Komutanı Galip 
Mendi ve Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal darbeciler tarafından rehin alındı. 

Haince bir darbe olarak nitelendirilen, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrı yapmasının 
arından ülkenin dört bir yanında sokaklara çıkarak demokrasi nöbeti tutan vatandaşlar sayesinde darbe 
bertaraf edildi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin 
gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askeri darbe girişimi önlendi ve askerler teslim olamaya karar 
verdi. 

Milletimizin birlik ve beraberliği sayesinde hainler emellerine ulaşamadılar ve 15 Temmuz büyük 
bir zaferle sonuçlandı. O gün vatanımız için canlarını feda eden şehitlerimizi unutmadık ve unutmayacağız. 

 

 



 

      15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ 

ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR? 
      1974'te Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu 

beldesinde dünyaya geldi. Çocukluğunu da burada 

geçirdi. 

    Ömer, çok başarılı bir çocuktu. Hayvanları ve doğayı 

çok seviyordu. Okuduğu bütün okullarda parlak 

zekasıyla hep bir adım öne çıktı. 

      Okuldan eve geldiğinde ya da boş zamanlarında 

babasına yardımcı olmak için çobanlık yapıyordu. 

Büyüyünce de hep ailesine destek çıktı.  

      Okullarını başarıyla bitiren genç Ömer, içindeki 

vatan aşkıyla asker olmayı seçti. 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetleri'ne katıldı, yurt içinde 

ve yurt dışında görev yaptı. Bu arada evlendi. Elifnur ve Doğan Ertuğrul adında iki çocuğu oldu. 

    Türk silahlı kuvvetlerdeki görevine devam ederken 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı, 

karargâhın ele geçirilmek istendiğini öğrenince karargâhı arayıp darbeci Semih Terzi'nin 'Ben oraya geliyorum, 

kışlanın emniyetini sağlayan içeriye komutanlardan kimseyi almayın, gerekirse ateş edin' emri verdiğini öğrendi. 

Sonrasında Astsubay Ömer Halisdemir'i arayan Zekai Paşa, ona bir görev verdi. Vatan haini Semih Terzi’nin 

karargâha girmesine engel olmasını istemiştir.  

     Semih Terzi, 02.16 sıralarında helikopterlerle Özel Kuvvetler Komutanlığına geldi. Zekai Aksakallı'nın emriyle 

silahını eline alınan Ömer Halisdemir karargâh binası girişindeki ağaçlık alana saklandı. Helikopterden inip karargâh 

binasına yürüyen darbeci askerlerin arasına karıştı ve silahını çekerek Terzi'ye üç el ateş etti. Terzi yere yığılırken 

Halisdemir karargâh binasının yanındaki ağaçlık alana doğru koştu. Bu esnada Terzi'nin yanında bulunan darbeci 

hainler Ömer Halisdemir'e 15 el ateş etti. 

     Ağır yaralı halde bulunan Halisdemir'e, ambulans gelmesine rağmen müdahale edilmedi. Bununla da kalmayan 

darbeci caniler, Halisdemir'in ölmediğini anlayınca tekrar ateş etti... 

    FETÖ'cüler tarafından alçakça şehit edilen Ömer Halisdemir 42 yaşındaydı. Cenazesi, çocukluğunun 

geçtiği Çukurkuyu'da defnedildi. Cenaze sırasından vakarlı bir şekilde dimdik duran Halisdemir'in babası, 

"Ben onu vatana yetiştirdim vatan istedi vatana verdim" sözleri halen unutulmadı. 
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15 TEMMUZ DESTANINDAN UNUTULMAYAN FOTOĞRAF KARELERİ 
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ŞİİR kÖŞEMİZ 

 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz gecesiydi. 
Başladı silah, tüfek, bomba sesleri 
Hainler gösterdi gerçek yüzlerini. 
Sandılar darbe yapıp ele geçiririz yönetimi. 
 

Başladı 15 Temmuz gecesi 
Sokaklara kadınıyla, erkeğiyle döküldüler, 
Hep beraber vatanını sevenler 
Direndiler hainlere birlik içinde. 
 
Ömer Halisdemir gibi koca yürekliler 
Sonunda yazdılar büyük destan. 
O kötü geçen gecenin ardından 
Yıkılmayacağını anladı tüm hainler. 
 
 
BERAY DURĞUN 
8/A 
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                                                                                 ŞİİR kÖŞEMİZ 

 

                                                                            BİZE EMANET VATAN 
 
15 Temmuz gecesi vatan hainleri 
Çıktı ortaya silah ve bombalarla 
 Karşı koydu bütün vatanseverler 
 Hiç korkmadan yollarına çıktılar. 
 
                                                                  Gazilerimiz, şehitlerimiz vardı, 
                                                                  Vatan uğruna dökülen kanlar vardı. 
                                                                  Bir yas vardı şehitlerimizin ardından. 
                                                                  Hiç unutulmayacaklar hep yüreklerde yaşayanlar. 
 
Canını feda eden korkusuz yürekler 
Boşa gitmedi o canlar hep birden 
Vatan onlardan bize emanet  
 En değerlimizdi onlardan bize kalan. 
 15 Temmuz şehitlerimiz  
 Unutulmayacak hiçbir zaman. 
 
 
                                                                                                                                             FATMA BAZGÜLİ 
                                                                                                                                                              8/A 
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ŞAİRLERİMİZDEN ŞİİR KÖŞESİ 

 

 

15 TEMMUZ  

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 

 

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

 

        Ahmet Selçuk İLKAN 
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BİZE EMANET 

 

O GECE 

          15 Temmuz gecesiydi. Vatanımızın 

içindeki hainler kötü emellerini gerçekleştirmek 

için harekete geçmişti. Kendi vatanına ihanet 

edecekler kendi halkına, polisine, askerine silah 

doğrultacaklardı. Kendi içimizden kendi 

halkımızdan insanlardı bu hainler. Hiç 

beklemediğimiz bir anda harekete geçip 

tanklarla, tüfeklerle çıktılar yollara. Başladılar 

kendi vatanlarına ihanet etmeye.  

       Sandılar ki bu vatanı sahipsiz. Ama yanıldılar vatanı için canını feda edecek bir insan vardı. Birlik olup çıktılar 

hainlerin karşısına. Hiç düşünmediler ölümü. Yaşlı, genç büyük, küçük herkes canını düşünmeden kendini sokaklara 

attı. Çıktılar silahların, tankların karşısına. Hainleri durdurmak için korkusuzca önlerine çıkıp hainleri durdurmaya 

çalıştılar. Herkes “Bu vatan bizim, kimse elimizden alamaz.” Sözü ile sokakta ellerindeki bayraklarla vatanını 

savunmaya çalışıyordu. Hainler silah ile tank ile kendi vatanının evladını ezip geçiyordu. Hainlerin karşısında 

ellerinde tüfekler, altlarında tanklar yoktu ama Ömer Halisdemir gibi yüreklerinde vatan sevgisi vardı. Bu da onlar 

için yeterdi. Öyle de oldu. Hainler vatanını seven ve birlik içinde olan insanlarımız karşısında daha fazla direnemedi.  

      O gece birçok şehit verdik ama hainlere vatanı teslim etmedik. O gece bir destan yazdık ve hainlerin darbe 

girişimine engel olduk. 15 Temmuz şehitlerini saygı ve özlemle anıyoruz. 

                                                                                                                                                                     SABİNUR ALİMU 

                                                                                                                                                                            8/A 
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SOLDAN SAĞA 
4. İnsanı bir şeye veya bir kimseye karşı 

yakın ilgi ve bağlılık göstermeye yönelten 
duygu.  

7. Savaşta kazanılan başarı. 
8. Bağımsız olma durumu, istiklal. 
10. Direnme işi. 
11. Ülkede bir grup tarafından örgütlü bir 

biçimde silah zoruyla baskı kurularak 
veya seçim dışındaki demokratik usulleri 
kötüye kullanarak mevcut hükûmeti istifa 
ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde 
yönetimi devirme işi. 

12. Bir arada olma durumu, vahdet. 
 

    

 YUKARIDAN AŞAĞI 
1. İsyan, ayaklanma, kıyam. 
2. Milletin, egemenliği kendi elinde 

tuttuğu ve bunu belirli süreler için 
seçtiği milletvekilleri aracılığıyla 
kullandığı yönetim biçimi. 

3.  Halkın egemenliği temeline dayanan 
yönetim biçimi, el erki, demokratlık
  

5. Savaştan sağ olarak dönen kimse. 
6. Hıyanet eden (kimse) 
9. Kutsal bir ülkü veya inanç uğrunda 

ölen kimse. 
 

15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACASI 


